

Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Obnovu PKO haly ve [REDACTED] – 120m².

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 30.11.2022

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 69 240,- / 83 780,40

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele [REDACTED].

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že **není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů**, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 2 – Položkový rozpis ceny

V [REDACTED] dne [REDACTED]

Za Objednatele: [REDACTED]

Podpis oprávněné osoby:

[REDACTED]

[REDACTED]

V [REDACTED] dne [REDACTED]

Za Dodavatele: [REDACTED]

Podpis oprávněné osoby:

[REDACTED]



33937

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Čj.:

PID: RSDCXAMQWE-01

Doručeno: 20.09.2022

Listu: 1

Druh: PRILOHA

Příloha č. 1

Položkový rozpis ceny

	za jednotku / m2	počet jednotek - m2	celkem Kč bez DPH
Odstr. původ. nátěru	237,00	120	28 440,00
Odmaštění povrchu	35,00	120	4 200,00
Nanesení PKO	305,00	120	36 600,00
Celkem	577,00	120	69 240,00